BOME NuUmero 5968

Melilla, Viernes 27 de mayo de 2022

Pagina 1632

NUM

© 0N T~ WN P

15
16
17
18
19

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301

APELLIDOS Y

SALCEDO BELMONTE,ALICIA
SANCHEZ ALMANSA,MARIA ENCARNACION
SANCHEZ GARCIA,JOSE JAVIER
SANCHEZ OLIVA,CAROLINA
SANCHEZ VARGAS,OLIVER
SANTANDER MOHAMED,ISMAEL
SENISE HERNANDEZ,JAVIER
SERAFINI ESPINOSA,SEBASTIAN
SERFATY BITTAN,SALOMON

SUAREZ GOMEZ,PAULA

TAHAR AHMED,NERIMAN

TAYIBI AFKIR,SAIDA

TELLEZ AGUILERA,INMACULADA
TIEB ABDESLAM,HAFIDA

TIEB ABDESLAM,SAALEJA

TOMAS FERNANDEZ,JUAN JESUS
TORAL CASTILLO DEL,BELEN FELICIDAD
TORRECILLA EDERY,MARIA DE LA LUZ
TORRES OLORIZ MOHAMED,HAFSA
TORRES OLORIZ MOHAMED,HIOSNI
TORRES OLORIZ MOHAMED, YOHARA
URBANEJA CASTAN,ANTONIA
UTRERA OTEO,TOMAS

VALVERDE JANER,CARLOS

VARGAS URDIALES,NOELIA MARIA
VEIRA FONT,VIRGINIA

VELA CALLES,MARINA

VELASCO MARQUEZ ANA MARIA
VELASCO MARQUEZ,MARIA LAURA
VIDAL GALLARDO,ANGELA

YANEZ PEREZ,MARIA DEL MAR
YUSTE SANTANDER,CELESTE
ZARIOH MOHAMED,DUNIA

ZARYOUH OUARIACHI,SOUFIAN

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NOMBRE

AHMED AMAROUCH,KARIM

AISA AHMED,SOMIA

BARBOTEO PADILLA,ROSARIO MARIA
EL JAOUARI,MAJDA

EL MOUSATI DOUALLAL,OUARDA
ESPINOSA MIMON,ADRIAN
FERNANDEZ MORENO,ENRIQUE
GOMEZ LUQUE,ADELA

LEVY COHEN,MASAL

LHICHOU EL KARMASS AIAD,IKRAM

MAANAN TIEB,

ABDANBI

MEHAMED ABDEL-LAH,HASSAN
MOHAMED ABDELKADER,SAMIRA
MORENO BELMONTE, TERESA
RAMIREZ MORENO,JOSE ROMAN
TORTOSA PEREZ,LAURA

YOUSFI EL MEKNASSI,ZOUHEIR

ZAANANI MOH

DADI,FATIMA

ZIANI ZIANI,MOHAMED

MOTIVOS DE EXCLUSION:

3.- Titulacién aportada no valida segiin Bases de la Convocatoria.
4.- Titulacién requerida no aportada.
7.- Solicitud presentada fuera del plazo de instancias establecido.

MOTIVO EXCLUSION

WWW A WrWWWWWNR RO BRRPS

Asimismo el plazo de subsanacién de defectos, de acuerdo con lo establecido en el articulo 68 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comin de las Administraciones Plblicas, sera
de DIEZ DIAS habiles.

Lo que se notifica para su conocimiento y publicacion.

Melilla 24 de mayo de 2022,
P.A. La Secretaria Tecnica Acctal. de Infraestructuras, Urbanismo y Deportes,

CIUDAD pry
AUTONOMA DE
MELILLA

MELILLA, c=ES, 0=CIUDAD
AUTONOMA DE MELILLA,
0U=A19015970, email=dgsi@melilla.es
Fecha: 2022.05.26 18:32:02 +02'00"

BOLETIN: BOME-B-2022-5968

* Firmado digitalmente por C
niseaEarres, Belmonte

ARTICULO: BOME-A-2022-477
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2022-1632


https://bomemelilla.es/

		2022-05-26T18:32:02+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




