268	SALCEDO BELMONTE,ALICIA	
269	SANCHEZ ALMANSA, MARIA ENCARNACION	
270	SANCHEZ GARCIA, JOSE JAVIER	
271	SANCHEZ OLIVA, CAROLINA	
272	SANCHEZ VARGAS,OLIVER	
273	SANTANDER MOHAMED,ISMAEL	
274	SENISE HERNANDEZ, JAVIER	
275	SERAFINI ESPINOSA, SEBASTIAN	
276	SERFATY BITTAN, SALOMON	
277	SUAREZ GOMEZ,PAULA	
278	TAHAR AHMED,NERIMAN	
279	TAYIBI AFKIR,SAIDA	
280	TELLEZ AGUILERA,INMACULADA	
281	TIEB ABDESLAM,HAFIDA	
282	TIEB ABDESLAM,SAALEJA	
283	TOMAS FERNANDEZ,JUAN JESUS	
284	TORAL CASTILLO DEL,BELEN FELICIDAD	
285	TORRECILLA EDERY,MARIA DE LA LUZ	
286	TORRES OLORIZ MOHAMED,HAFSA	
287	TORRES OLORIZ MOHAMED,HIOSNI	
288	TORRES OLORIZ MOHAMED, YOHARA	
289	URBANEJA CASTAN,ANTONIA	
290	UTRERA OTEO,TOMAS	
291	VALVERDE JANER, CARLOS	
292	VARGAS URDIALES,NOELIA MARIA	
293	VEIRA FONT, VIRGINIA	
294	VELA CALLES,MARINA	
295	VELASCO MARQUEZ,ANA MARIA	
296	VELASCO MARQUEZ,MARIA LAURA	
297	VIDAL GALLARDO,ANGELA	
298	YAÑEZ PEREZ,MARIA DEL MAR	
299	YUSTE SANTANDER,CELESTE	
300	ZARIOH MOHAMED,DUNIA	
301	ZARYOUH OUARIACHI,SOUFIAN	

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NUM	APELLIDOS Y NOMBRE	MOTIVO EXCLUSIÓN
1	AHMED AMAROUCH,KARIM	4
2	AISA AHMED,SOMIA	4
3	BARBOTEO PADILLA,ROSARIO MARIA	4
4	EL JAOUARI,MAJDA	4
5	EL MOUSATI DOUALLAL,OUARDA	3
6	ESPINOSA MIMON,ADRIAN	4
7	FERNANDEZ MORENO,ENRIQUE	4
8	GOMEZ LUQUE,ADELA	7
9	LEVY COHEN,MASAL	3
10	LHICHOU EL KARMASS AIAD,IKRAM	3
11	MAANAN TIEB,ABDANBI	3
12	MEHAMED ABDEL-LAH,HASSAN	3
13	MOHAMED ABDELKADER, SAMIRA	3
14	MORENO BELMONTE, TERESA	4
15	RAMIREZ MORENO, JOSE ROMAN	3
16	TORTOSA PEREZ,LAURA	4
17	YOUSFI EL MEKNASSI,ZOUHEIR	3
18	ZAANANI MOHDADI,FATIMA	3
19	ZIANI ZIANI,MOHAMED	3

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

- 3.- Titulación aportada no válida según Bases de la Convocatoria.
- 4.- Titulación requerida no aportada.
- 7.- Solicitud presentada fuera del plazo de instancias establecido.

Asimismo el plazo de subsanación de defectos, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será de **DIEZ DÍAS** hábiles.

Lo que se notifica para su conocimiento y publicación.

Melilla 24 de mayo de 2022, P.A. La Secretaria Técnica Acctal. de Infraestructuras, Urbanismo y Deportes, Francisca Torres Belmonte

BOLETÍN: BOME-B-2022-5968 ARTÍCULO: BOME-A-2022-477 PÁGINA: BOME-P-2022-1632